



نடام اجرای طرح های نخ نما در بازار

کنترل قیمت ها از طریق نظارت بر بازار شب عید

رییس اتاق اصناف ایران از اجرای طرح کنترل و تشدید بازرسی اتاق اصناف در ایام پایانی سال خبر داد. به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از ایسنا سعید ممینی، در سیزدهمین اجلاس هفتمین دوره هیات‌ترسیه اتاق اصناف ایران، با اشاره به ایام پایانی سال و اجرای طرح کنترل و تشدید بازرسی اتاق اصناف اظهار کرد مطابق هر سال با توجه به نزدیک شدن روزهای پایانی سال، برنامه‌های ویژه‌ای در راستای کنترل قیمت‌ها و تشدید بازرسی‌ها در دستور کار تمامی اتاق‌های اصناف کشور قرار گرفته و بازرسان اصناف و اتحادیه‌ها در کنار سایر بخش‌ها، رصد قیمت و کنترل بازار را بر عهده دارند. همچنین با تمهیداتی که دولت در راستای کاهش تورم در بازار انجام داده شاهد کاهش قیمت در برخی از اقلام مانند قیمت مرغ و برنج وارداتی و ایرانی بودیم که امینوار هسینم این روند ادامه داشته‌اند.

رییس اتاق اصناف ایران در خصوص ضرورت تریق سه روز



رضایت مصرف‌کنندگان و جامعه صنایع را به دنبال داشت و با رایزنی‌های صورت گرفته از سوی اتاق اصناف ایران و همکاری وزارت صمت، فروش‌های فوق‌العاده در قالب طرح نمایشگاهی به وسعت ایران برگزار شد.

رییس اتاق اصناف ایران همچنین با اشاره به لایحه بودجه سال ۱۴۰۱، تأکید کرد در ارتباط با لایحه بودجه سال ۱۴۰۱، پیشنهادهایی به مجلس داده شده و در خصوص تبصره ماده ۱۰۰ و دیگر موارد راهکارهای مؤثری ارائه شده و رونوشت آن نیز به تمامی استان‌ها ارسال شده و برای تحقق آن نیاز به رایزنی با نمایندگان استانی است که در این زمینه ضروریست نمایندگان اتاق اصناف ایران همکاری و مساعدت لازم را داشته باشند.

همچنین در پایان نشست، بودجه پنج تحلیله کشوری کسب‌وکارهای مجازی، آسانسور و پله برقی، سوخت‌های جایگزین CNG و صنایع وابسته، گازهای طبی و صنعتی و فروشگاههای زنجیره‌ای به رای گیری گذاشته شد که با حاکم آرایه تصویب‌اعضای هیات‌نمایندگان اتاق اصناف ایران رسید.

چرا کالاهای ایرانی در ارمنستان بی در بسته می خورد؟

بازاریابی ضعیف ایرانی‌ها در ایروان

خواهد شد. **آیا رسیدن به صادرات یک میلیارد دلاری ایران به ارمنستان قابل دسترسی است؟** صادرات ایران به ارمنستان نسبت به پارسل با افزایش ۲۰ درصدی همراه و به میزان ۵۰۰ میلیون دلار رسیده است، اگر هر سال به میزان ۲۰ درصد در صادرات به ارمنستان رشد داشته باشیم به صادرات یک میلیارد دلاری خواهیم‌رسید.

ارمنستان نیاز مند واردات چه کالاهایی است؟ ارمنستان دارای اقتصاد و تجارت آزاد است و در واردات کالا به جز مواد مخدر و اسلحه هیچ محدودیتی ندارد، اما بعد از فروشی اتحاد جماهیر شوروی، کالاهای ایران در ارمنستان به عنوان کالاهای بنجل شناخته می‌شد، ولی در نوسال اخیر کیفیت کالاهای ایرانی با ترکیه‌ای برابر می‌گردد به عنوان مثال در صنعت غذایی مانند ماکارونی چیزی از ایتالیا و ترکیه کم نداریم.

برای جذب بازارهای ارمنستان از کشورهای دیگر چه اقداماتی می‌توان انجام داد؟ برای جذب شدن تجارت ایران با ارمنستان باید از این کشور حتی به میزان کم واردات داشته باشیم، حتی اگر نیاز به واردات نداریم، به علت اینکه واردات باعث جریان یافتن تبادل مالی می‌شود، همچنین بازار سازی و ایجاد نمایشگاههایی در کشور ارمنستان به جذب بودن بازارهای صادراتی ایران کمک می‌کند. ارمنستان تنها کشور عضو اتحادیه اوراسیاست که با ایران مرز زمینی دارد و این امر می‌تواند دسترسی ایران را به بازارهای ۲۰۰ میلیون دلاری اتحادیه اوراسیا هموار کند.



رییس اتاق مشترک ایران و ارمنستان گفت: کالاهای ایرانی برای ارمنستانی‌ها ناآشناخته است، پس ما خواستار ایجاد نمایشگاه و اعزام هیات تجاری برای بازدید از کالاهای ایرانی هستیم.

به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران، هرویگ یاریجانیان رییس اتاق مشترک ایران و ارمنستان به بررسی مشکلات و موانع پیش روی تجار ایرانی برای صادرات و تجارت بین ایران و ارمنستان پرداخت.

برای بهبود تجارت با ارمنستان باید چه مشکلاتی مورد توجه وزیر صمت و هیئت تجاری قرار بگیرد؟

مشکل عمده تجارت به ارمنستان مربوط به وضعیت جامعه‌هاست که طبق گفته وزیر صمت در سفر تجاری به این کشور به تقویت کربوریشنل - جنوب پراخته شده و در سال‌های آینده تولید بین کربوریشنل - جنوب ایجاد

رشد ۴۲ درصدی تعیین تکلیف پرونده‌های متروکه

خاندوزی: تمامی کالاها تا ابتدای سال آینده کد دار خواهند شد



جریان ورود و خروج صورت بگیرد نه افزایش ابراهیم خاندوزی تأکید کرد در مسئله تراباط سامانه‌ای نیز ما باید در یک مهلت مشخص تمامی اقامت‌ها و تراباط را به صورت برخط انجام دهیم و حداقل در چارچوب ابراهیم و استان‌ها مهم این کار باید به اتمام برسد تا شاهد ثمرات آن باشیم در مواردی

کالاها خواهیم بود. امینوار هسینم با روبریکر جدید که در دولت قوه قضائیه وجود دارد، بر چالش عدم همکاری‌ها فائق گردیم، پرونده‌های سازمان در این مدت به شدت افزایش یافته‌است که تعیین تکلیف آنها نیازمند همکاری بین دستگاهی است.

وزیر اقتصاد گفت: یک لایحه دو فوریتی برای کاهش مشکلات این حوزه به مجلس ارسال شده است که امینوار هسینم پس از اتمام بررسی بودجه در مجلس به سرعت رسیدگی شود.

وی ادامه داد با وجود همه تلاش‌های صورت گرفته هنوز به تقطه مطلوب نرسیده‌ایم و باید پیش از این جریان ورود و خروج کالا به سازمان امور مالیاتی، مدیریت کنیم. موضوع انبارداری و ظاهر آن در چه دوم است و مهم‌تر از این مسئله این است که ورودی کالاها کنترل شود. جهت‌گیری باید به سمت کنترل

وزیر اقتصاد و دارایی با بیان اینکه لایحه دو فوریتی برای کاهش مشکلات اموال تملیکی به مجلس ارسال شده است، گفت: باید جریان ورودی و خروجی کالاها کنترل شود و زمان ماندگاری کالا در انبارهای سازمان امور مالیاتی به حداقل برسد. به گزارش تسنیم، سید اسحاق خاندوزی در نشست سراسری مدیران سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی در تعامل ویژه و خصوصی با سایر دستگاه‌ها می‌تواند ایفای نقش کند و می‌تواند بسیار بهتر از گذشته عمل کند. در ماه‌های اخیر نیز تلاش‌های خوبی در زمینه انبارها و اقدامات اجرایی صورت گرفته است. وی افزود، البته سبقت‌هایی در روند دارد که اگر دستگاه‌های دیگر همکاری لازم را نداشته باشند باید بلافاصلی بلند مدت

رییس اتاق ایران و عراق:

رضایت ایران از روند آزادسازی پول‌های بلوکه شده در عراق



بحث تأخیر در دریافت مواجه نیست و اگر تأخیری موردی بود وجود دارد این موضوع مرتبط با مسائل صرفی است. رییس اتاق مشترک ایران، عراق و عراق تریبار تصمیمات اخذ شده برای آزادسازی تمام پول‌های بلوکه شده ایران در عراق تأکید کرد در رابطه با آزادسازی پول‌های بلوکه

شده دولت ایران، راهکارهای متعددی را پیشنهاد دادیم که بخشی از این راهکارها هم عملیاتی شده‌اند. آل اسحاق گفت: بخشی از مطالباتمان را عراق به شکل‌های مختلف پرداخت کرده است. بخشی از مطالبات به صورت نقدی، بخشی به صورت تهرات و بخشی دیگر را هم استفاده کردیم. بخشی هم هنوز پرداخت نشده است. وی ادامه داد: ایران از روند آزادسازی پول‌های بلوکه شده در عراق رضای است. رییس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق افزود: عراقی‌ها به ما قول قطعی داده‌اند که همه بدهی را پرداخت خواهند کرد و شکی در این نیست که عراق در اولین فرصت تمام بدهی‌های باقی مانده را پرداخت خواهد کرد. آل اسحاق با اشاره به روند صادرات گاز و برقی ایران به عراق گفت: صادرات گاز ایران به عراق بدون هیچ مشکلی در حال انجام است و صادرات گاز و برقی به عراق در جریان هستند. باید به این موضوع توجه داشت که روابط استراتژیک ایران و عراق در منطقه به حدی قوی است که این دست از مسایل در سایه قرار دارند و در روند حل این موضوعات متمعی وجود ندارد.

بازار مسکن در رکود نیست؛ در انتظار است

تکلیف اقتصاد کشور مشخص نیست. ستاربان با بیان این که جو ایجاد شده برای ساخت سالیانه یک میلیون واحد مسکونی، مقناری باعث ایجاد ثبات در بازار شده است گفت: کسانی که می‌خواستند خریدهای ارزان قیمت فیلد است نگه داشته‌اند و به همان نسبت تولید مسکن متوقف شده است. در واقع نیاز بازار از بین رفته و مترصد ورود است.

رشد قیمت در بطن بازار مسکن وجود دارد

وی درباره پیش‌بینی بازار مسکن در سال ۱۴۰۱ گفت: اگر برجام احیا شود، در بخش مسکن رونق همراه با افزایش قیمت خواهیم داشت. اگر احیانشود رکود همراه با افزایش قیمت در انتظار بازار است. رشد قیمت در بطن بازار وجود دارد در حال حاضر قیمت‌ها یکی دودرصد کاهش یافته‌ام. توان به این امر اکتفا کردن چون معاملاتی انجام نمی‌شود.

این کارشناس بازار مسکن تأکید کرد وقتی در یک شهر به طور مثال معاملات از ۲۰ هزار قفقه به ۲۰۰۰ قفقه کاهش پیدا می‌کند، آبراهایی که به دست می‌آید واقعیت نیز نشان نمی‌دهد. این فروشندگان کسانی هستند بخش مسکن را می‌شناسد که در گذشته فروخته‌اند. بازار مسکن باید در بازه زمانی که تا سه ساله برآورد کرد در دو سال گذشته با وجود ابیعی کلون بوده است.

مسکن در ۵۰ سال گذشته ۴۰ میلیون درصد رشد کرده است!

ستاربان، نقشر دشمنان را در مشکلات بازار مسکن، بزرگ دانست و یادآور شد: تحریم‌های ظالمانه و دشمنی‌های آمریکا به شکل مشکل تقطرنان، بخش بانک مرکزی تبدیل معاملات انجام شده نیز در این ماه حدود ۸۵ هزار دلار از ۷ تا ۲۰ تومان به ۲۵ هزار تومان رسیده است. یعنی ۲۵۷ درصد رشد کرده است. سکه که ۷۰ تومان شده ۱۲ میلیون تومان و در واقع با رشد ۲۴۴ هزار

اخبار کوتاه

سواحل جزیره قشم به صورت کامل آزادسازی شد

رییس کل دادگستری هرمزگان گفته با رفع تصرف ۶۹ هزار متر دیگر از حریم دریا در قشم، سواحل این جزیره به صورت کامل آزادسازی شد. به گزارش ایلنا، مجتبی قهرمانی بیان کرد در راستای اجرای دستور ریاست قوه قضائیه با رفع تصرف حدود ۴۶ کیلومتر معادل ۱۷۶ هکتار از ۶۰۰ متری دریا در جزیره قشم طی ۱۲ مرحله، تمامی سواحل این جزیره به طور کامل آزادسازی شد. رئیس کل دادگستری هرمزگان طول اراضی ساحلی آزادسازی شده در قشم را مساحتی بالغ بر یک میلیون و ۷۶۱ هزار و ۲۰۰ متر مربع عنوان کرد و خاطر نشان کرد در روز جاری با رفع تصرف ۶۹ هزار و دویمتر متر از ارضی باقی مانده در روستاهای یاسینو و سرریک و شهر سوزا و یکی از مناطق شهر قشم، عملیات آزادسازی حریم و بستر دریا در این جزیره به طور کامل اجرا شد و امروز می‌توانیم ادعا کنیم که در تمامی نقاط جزیره قشم حریم ۶۰ متری دریا آزادسازی شده و مورد دیگری باقی نمانده است. وی تصریح کرد به دستور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم تمامی مستحدثات غیر مجاز واقع شده در این اراضی نیز توسط یگان حفاظت منابع طبیعی و مأمورین دریایی و نیروی انتظامی تخریب شده‌است. قهرمانی در ادامه افزود: حدود ۵۳ کیلومتر معادل ۲۵۰ هکتار از ارضی حریم ۶۰ متری دریا در مناطق مختلف استان هرمزگان نیز تاکنون رفع تصرف و آزادسازی شده که این سواحل برای استفاده در دسترس عموم مردم قرار گرفته است. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در پایان تقدیر و تشکر از همکاری دولت، استانداری هرمزگان و تمامی دستگاه‌ها و اشخاص حقوقی و حقوقی که در طول این اقدام به قلع و قمع ساخت و سازهای غیر مجاز در بستر و حریم دریا نموده‌اند، تأکید کرد خوشبختانه هماهنگی و همکاری دستگاه‌های دولتی و نهادهای مختلف با دستگاه قضایی در راستای آزادسازی حریم دریا نشان داد که عزمی ملی برای تعیین تکلیف سواحل کشور وجود دارد.

دولت سال آینده قیمت سیمان در بورس کالا را اصلاح کند

یک تولید کننده سیمان گفت: برای حمایت از تولید دولت و وزارت صمت و بورس کالا باید نسبت به اصلاح قیمت پایه سیمان در بورس اقدام کنند. ابراهیم غلام زاده در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، با اشاره به افزایش ۵۷ درصدی حقوق در سال آینده که اثرات مستقیم و غیر مستقیم بر تولید کنندگان و کارفرمایان دارد افزود: با در نظر گرفتن افزایش ۵۰ تا ۹۰ درصدی گاز در سالجاری و همچنین قطعی گسترده گاز و برق که با کاهش تولید باعث افزایش بهاء تمام شده سیمان شده است، در سال آینده اگر کف قیمت سیمان در بورس به هر تن ۶۰۰ هزار تومان برسد، صنعت سیمان کشور با معضلات متعددی مواجه خواهد شد. وی گفت: وقتی پایه حقوق ۵۷ درصد افزایش پیدا می‌کند، حق بیمه سهم کارفرمای تامین اجتماعی هم ۵۷ درصد افزایش می‌یابد که این یک بار مالی ضعیفی ایجاد می‌کند. وی افزود: با توجه به این افزایش حقوق، سازنده‌های قطعات و غیره نیز مجبور هستند قیمت قطعه تولیدی را افزایش دهند، همچنین در بخش معادن و ماده اولیه و حقوق زندگان که باعث افزایش کرایه‌های حامل‌ها و مواد اولیه دیگر شده که در نهایت قیمت تمام شده محصولات تولیدی را افزایش می‌دهد. این تولید کننده سیمان با اعلام اینکه این افزایش هزینه‌ها برای تولید کنندگان و کارفرمایان در کجای ما خواهد جریان یابد، اظهار داشت: هیچ طر و برنامه‌ای تاکنون برای جبران این هزینه‌ها عنوان نشده است. دولت و وزارت صمت و بورس کالا در اسرع وقت باید نسبت به اصلاح قیمت پایه سیمان در بورس اقدام کنند.

واردات سیبزمینی متوقف شد

نایب رییس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی، گفته: میزان تقاضا برای خرید میوه نسبت به پهنم ۳۰ درصد کاهش داشته است این در حالیست که نرخ‌ها افزایش نداشتند. امینوار هسینم در ۳ روز با بیان سال بازار عید رونق بگیرد. اسماعیل مرادیان در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به کاهش ۳۰ درصدی تقاضا خرید میوه نسبت به ماه گذشته، گفت: کاهش تقاضا خرید در حالی اتفاق افتاد است که ما شاهد افزایش نرخ میوه نسبت به ماه امینواریم که بازار عید در روزهای پایانی سال رونق بیشتری بگیرد چرا که بازار عید ۲۳ روز مانده به پایان سال لوح می‌گردوی با اشاره به نرخ انواع میوه در میدان میوه و تره‌بار، گفت: بر تقال کیلویی ۱۱ تا ۷ هزار تومان، سیب زرد کیلویی ۱۰ تا ۳۰ هزار تومان، سیب قرمز کیلویی ۱۴ تا ۷ هزار تومان، خیار رسمی کیلویی ۱۱ تا ۵ هزار تومان، موز کیلویی ۲۸ تا ۷ هزار تومان، هندونه میناب کیلویی ۲ تا ۸ هزار تومان است. البته این قیمت‌ها نرخ میان اصلی میوه و تره‌بار است و واحدهای صنعتی می‌تواند با احتساب سود ۲۰ درصد این اقلام را عرضه کند. مرادیان با اشاره به قیمت انواع صیفی‌جات، بیان کرد این‌دجان رسمی کیلویی ۱۳ تا ۶ هزار تومان، کوجه فرنگی کیلویی ۱۳ تا ۶ هزار تومان، شلغم با کاهش ۵۰ درصدی قیمت نسبت به ماه گذشته کیلویی ۸ تا ۵ هزار تومان، پیاز زرد کیلویی ۶ تا ۵ هزار تومان است. این قفل اقتصادی را بیان اینکه ورود دولت برای تنظیم بازار شب عید باعث افزایش نرخ میوه شد. گفت: بازار میوه تنظیم شده بود و پیازی به ذخی‌سازی از سوی دولت نبود چرا که سال‌هاست مرکبات بیش از نیاز داخلی تولید می‌شود از سوی دیگر عرضه میوه‌ش عبید چند برابر شده است. این روزی‌ها به ورود دولت در این بازار احساس نمی‌شود. نایب رییس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی با اشاره به افزایش قیمت صیفی‌جات، گفت: بارندگی و سیل میزان تولید را در سال کاهش داد. اما از سوی دیگر تقاضا نسبت به عرضه صیفی‌جات افزایش پیدا کرد. از این رو قیمت فرنگی جات نسبت به سال گذشته ۱۰ درصد افزایش نرخ را تجربه کرده است. وی با بیان اینکه همچنان قیمت سیبزمینی بالاست و تنظیم نشده است، خاطر نشان کرد: سیبزمینی جزو محصولات است که نباید از سفره مردم حذف شود. سیبزمینی کهنه کیلویی ۱۱ تا ۹ هزار تومان و سیبزمینی نو کیلویی ۱۷ هزار تومان در میدان فروش می‌رسد. این نرخ سیبزمینی در میدان است و اگر واحد صنعتی آن کیلویی ۲۲ هزار تومان بفروش برساند گران فروشی کرده است.

این قفل اصلی نامه دلد دولت چند روزی اقدام به واردات سیبزمینی کرد و قیمت‌ها شکسته شد اما روند واردات متوقف شد. قیمت منطقی سیبزمینی کیلویی ۷ هزار تومان است.

اینفوگراف

کدام خانه‌ها باید مالیات بپردازند؟

ISNA

بر اساس قانون بودجه سال جاری، صاحبان خانه‌های بالای ۱۰ میلیارد تومان و باغ ویلاهای گران قیمت باید مالیات بپردازند

وضعیت مالیات خانه‌های لوکس

برای خانه‌های بین ۱۰ تا ۱۵ میلیارد تومان **یک در هزار**

برای خانه‌های بین ۱۵ تا ۲۵ میلیارد تومان **دو در هزار**

برای خانه‌های بین ۲۵ تا ۴۰ میلیارد تومان **سه در هزار**

برای خانه‌های ۴۰ تا ۶۰ میلیارد تومان **چهار در هزار**

برای خانه‌های ۶۰ میلیارد تومان به بالا **پنج در هزار**

همچنین اگر واحد مسکونی در شهرهای

بالای ۱۰۰ هزار نفر بیش از ۱۲۰ روز

خالی از سکنه باشد مشمول

مالیات می‌شود

